«ИНТА» КАР КЫТШЛОН
П ЦЦЦПЦ ~Ю

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
Ц Ц О~ *

ГОРОДСКОГООКРУГА«ИНТА»

ШУОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Республика Коми, г. Инта

Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление информации об образовательных
программах (учебных планах, календарных учебных
графиках, рабочих программах учебных предметов,

курсов, дисциплин (модулей)»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация муниципального

образования городского округа «Инта», постановлением Правительства РФ от 16.05.2011 № 373

«О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного

контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг»

администрация муниципального образования городского округа «Инта» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление информации об образовательных программах (учебных планах, календарных

учебных графиках, рабочих программах учебных предметов, курсов, дисциплин (модулей)»
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации муниципального образования городского округа «Инта»

Груздеву Е.Д.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в

средствах массовой информации.

Глава городского округа «Инта»-

руководитель администрации В.А. Киселёв